
Zarządzenie Nr 0151/ 58/06 
Wójta Gminy w Przyrowie 

z dnia 14 listopada 2006 roku 
 

w sprawie: projektu budżetu gminy na 2007 rok. 
 
 
       Na podstawie art.52 ust 1 i 2 art.53 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /Dz.U. Nr 142 z 2001 roku poz 1591 z późn. zm./oraz  art. 181 ust.1 
ustawy o finansach publicznych /Dz.U.Nr 249 poz. 2104/ 
 
Wójt Gminy w Przyrowie zarządza, co następuje: 
                                                        

§ 1 
 

1.Projekt budżetu na 2007 rok po stronie dochodów   zł. 8.252.076.- 
 
2.Po stronie wydatków budżetowych    zł. 7.487.731.- 
 
3.Dochody gminy w kwocie zł. 764.345.- przeznacza się na sp łatę pożyczek i kredytów. 
. 
4. Szczegółowe dane przedstawia projekt uchwały Rady Gminy. 
 

§ 2 
 
Tworzy się rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w kwocie zł. 20.000.- 
 

§ 3 
 
Projekt budżetu Wójt Gminy przedkłada Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem 
zaopiniowania, oraz Radzie Gminy. 
 

§ 4 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


